
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. RUGPJŪČIO 25 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2025 m. rugpjūčio 19 d. Nr. MV-329 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 25 

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais), 30 punktą: 

1. Š a u k i u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. rugpjūčio 25 d. (pirmadienį) 

10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-178 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo savivaldybės 

valdomose įmonėse“ pakeitimo (T-227). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė.  

 Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų, Teisėtvarkos ir 

visuomeninių organizacijų. 

2.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-54 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (T-254). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė.  

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-163 

„Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6767/0008:86), esančio Vytauto g. 11, Saločių mstl., 

Pasvalio r. sav., dalių nustatymo“ pakeitimo (T-231). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.4. Dėl 2003 m. lapkričio 3 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2003-0597 

nutraukimo (T-237). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.5. Dėl 2025 m. gegužės 7 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. ASR-171 nutraukimo 

(T-232). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.6. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0012:133), esančio Biržų g. 2, Pasvalio 

m., Pasvalio r. sav., dalies nuomos be aukciono (T-241). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.7. Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0017:96), esančio Balsių 

g. 1A, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., teikimo pardavimui aukcione (T-236). 



 

 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-250 

„Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės perdavimo patikėjimo teise, neatlygintinai 

ja naudotis (panauda), nuomos ir perleidimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo (T-228). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai 

bibliotekai (T-230). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.10. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartis (T-244). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.11. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro metinių 

finansinių ataskaitų rinkinių audito (T-246). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.12. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito (T-

247). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės valdomų įmonių audito atlikimo (T-256). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio žemės sklypo 

perdavimo patikėjimo teise (T-249). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.15. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (T-250). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.16. Dėl leidimo įsigyti transporto priemonę (T-252). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-129 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-253). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-251). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto pardavimo (T-233). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-243). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 



 

 

2.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-

171 ,,Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 2025–

2026 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo (T-255). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 4 d. sprendimo Nr. T1-148 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Visuomeninės sporto tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-234). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-286 

,,Dėl Pasvalio rajono nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų įstaigų sportinės 

veiklos projektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-235). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros komisijos sudarymo (T-229). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.25. Dėl pritarimo dalyvavimui partnerio teisėmis rengiant ir įgyvendinant projektą pagal 

Regioninės pažangos priemonę 01-004-07-02-01 (RE) „Pagerinti viešųjų paslaugų prieinamumą, 

darbo vietų pasiekiamumą ir tam reikalingų išteklių naudojimo efektyvumą“ (T-242). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas Gytis Vitkus.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T1-275 

„Dėl Pasvalio rajono miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklių tvirtinimo“ 

pakeitimo (T-245). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija 

Lindienė. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.27. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Ramoninės ir Vilkiškių kaimų pagal 

parengtą schemą) atsinaujinančių išteklių energetikos – vėjo energetikos inžinerinės infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano rengimo (T-239). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus teritorijų planavimo specialistas Kęstutis 

Klivečka. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T1-

126 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos įsteigimo ir nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-238). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T1-192 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudėties patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-240). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.30. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį automobilį (T-257). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.31. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-258). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  



 

 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

3. Teikiu informaciją dėl Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir 

Utenos apskrityse Teikimų: 

 3.1. „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 25 d. priimto sprendimo Nr. 

T1-216 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T1-37 „Dėl 

viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės įstatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

3.2. „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. priimto sprendimo 

Nr. T1-124 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio butų ūkis“ 2024 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio bei veiklos ataskaitos patvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo“. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

3.3. „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. priimto sprendimo 

Nr. T1-125 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ 2024 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio bei veiklos ataskaitos patvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo“. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

3.4. „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. priimto sprendimo 

Nr. T1-126 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio bei vadovybės ataskaitos patvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo“. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

3.5. „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. priimto sprendimo 

Nr. T1-127 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ 2024 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio bei vadovybės ataskaitos patvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo“. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

4. Dėl Pasvalio rajono vietos veiklos grupės 2025 m. rugpjūčio 6 d. rašto Nr. SD-69 „Dėl 

pritarimo ir dalinio finansavimo „Sumanieji kaimai“ strategijos projekto rengimui“. 

Pranešėja – Pasvalio rajono vietos veiklos grupės pirmininkė, Vietos plėtros strategijos 

administravimo vadovė Helena Naglazienė. 

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos opozicinės Demokratų sąjungos „Vardan 

Lietuvos“ frakcijos 2025 m. rugpjūčio 7 d. rašto Nr. 01 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų ir posėdžio darbotvarkės“. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės opozicinės Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ 

frakcijos pirmininkas Audrius Mažuolis. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 


